outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: A. A. de Freitas Locação E Comercio de

Equipamentos.
Valor: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2024

[...]

outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Eliane Rangel da Silva Eletrônicos.
Valor:  R$  10.390,00  (dez  mil  trezentos  e  noventa

reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024

[...]

outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Gomap  Comérc io  de  Móveis  e

Equipamentos  Ltda.
Valor: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2024

[...]

outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: K Médica Produtos Médico Hospitalar Ltda.
Valor: R$ 35.741,08 (trinta e cinco mil setecentos e

quarenta e um reais e oito centavos).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2024

[...]

outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Licitara  Comércio  de  Máquinas  e

Equipamentos  Ltda.
Valor: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2024

[...]

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Miamimed Produtos Odontológicos Ltda.
Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2024

[...]

(equipamentos  de  saúde,  mobilário,  eletrônicos,  entre
outros),  através  das  emendas  parlamentares  nºs
2022.018.40363  e  2022.073.37037,  conforme
especificações  constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Quickbum E-Commerce Ltda.
Valor:  R$  30.960,00  (trinta  mil  e  novecentos  e

sessenta reais).
Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024.
Data da assinatura: 31/10/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2024